
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬ
НОГО ОБРАЗОВАНИЯ БАБУШКИНСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ - МУ

НИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА БАБУШКИНСКИЙ
\

129344, Москва, ул. Летчика Бабушкина, д. 1, корп.1, телефакс: (495) 471-28-57

РЕШЕНИЕ

«11» сентября 2017 года № 18/1

Об определении результатов выборов 
депутатов Совета депутатов муници
пального округа Бабушкинский в горо
де Москве

На основании протоколов избирательной комиссии внутригородского 
муниципального образования в городе Москве - муниципального округа Ба
бушкинский: о результатах выборов депутатов Совета депутатов муници
пального округа Бабушкинский в городе Москве по многомандатным изби
рательным округам 1 и № 2 от «11» сентября 2017г. и в соответствии со 
статьями 75, 76 Избирательного кодекса города Москвы избирательная ко
миссия решила:

L Признать выборы депутатов Совета депутатов муниципального округа 
Бабушкинский в городе Москве по многомандатным избирательным округам 
№ 1 и № 2 состоявшимися и действительными.

2. Установить, что в Совет депутатов муниципального округа Бабуш
кинский в городе Москве избрано 10 депутатов (список избранных депутатов 
прилагается).

3. Опубликовать настоящее решение и список избранных депутатов в 
электронном периодическом издании «Вестник Московской городской изби-



Приложение
к решению избирательной комиссии 
внутригородского муниципального обра
зования в городе Мосрве - муниципально
го округа Бабушкинский 
от «11» сентября 2017 г. № 18/1

Список
избранных депутатов Совета депутатов муниципального округа Бабуш

кинский в городе Москве

Ко
п/п

ФИО избранного депутата Номер
избирательного

округа
1 Бутрина Елена Владимировна 1
2 Катанский Алексей Алексеевич 1
3 Лисовенко Алексей Анатольевич 1
4 Трусов Федор Николаевич 1
5 Уханева Светлана Николаевна 1
б Алексеева Татьяна Ивановна 2
7 Архангельская Антонина Алексеевна 2
8 Белова Надежда Сергеевна 2
9 Демин Валерий Викторович 2
10 Киселева Елена Вячеславовна 2


